) ORDEN LCE PAGO 5
MUNICIPIO: MONTE ESCOBEDO, ZAC NOMBRE DEL SOLICITAN1E: LIC. MARIA DEL CARMEN BERUMEN BANUELOS
AREA SOLICITANTE: SINDICATURA CARGO SOLICITANTE: Pa (\ SINDICO MUNICIPAL
DEPARTAMENTO: SINDICATURA FIRMA DEL SOLICITANTE: / ' )
PROGRAMA DE GOBIERNO: ADMINISTRACION FECHA DE SOLICITUD DE PAGO: -jul-2020 \
SUB-PROGRAMA (RAMO,
FONDO O PROGRAMA) ADMINISTRACION CUENTA BANCARIA *10‘_/
\ CTA DEPOSITO | 1457789440
1
CLAVE PRESUPUESTARIA
: NUYESO e NOMBRE DEL PROVEEDOR, "rofrm* FECHA DE R TURA - o
No. FUENTE DE FINANCIAMIENTO PROYECTO UNIDAD ADMINISTRATIVA: OBJETO Y CONTRATO CONTRATISTA O BENEFICIARIO ELECTRONICAO ELECT AO IMPORTE EN NUMERO IMPORTE EN LETRA
| TIPODE 'CONCEPTO DEL PAGO (EN 8U CASO) g 4 NTE COMPROBANTE |
CLAVE NOMBRE CLAVE NOMBRE CLAVE NOMBRE GASTO ;
SON: (
RECAUDACION DEL GASTOS A MARIA DEL CARMEN CUATROCIENTOS
1. ] 444 MUNICIPIO 101001 ADMINISTRATIVOS 310 TESORERIA 3751 VIATICOS ESTATALES BERUMEN BANUELOS 731ES5DB2DEAA 01/07/20 $496.00 NOVENTA Y SEIS
PESOS 00/100 M.N.)
SON: ( CUATROCIENTOS
$496.00 NOVENTA Y SEIS PESOS
_— = 00/100 M.N.)
— \
. \

i o &
NOMBRE Y FIRMA-D 0 RDEN DE PAGO LIC. MARIA DEL CARME MERCADO NIELOS c:
Byl LoLrLERT0 NOMBRE Y FIRMA MA DEL PRESIDENTE MUNICIPAL <
DE LA RECEPCION DE BIENES Y SERWICIOS c N
-
Nt

FUNDAMENTO LEGAL : LEY ORGANICA DEL MUNICIPIO EN SUS ARTICULOS 80 FRACCION XII, DONDE SENALA QUE ls FACULTAD Y OBLIGACION DEL PRESIDENTE MUNICIPAL... "AUTORIZAR LAS ORDENES DE PAGO A LA TESORERIA MUNICIPAL,QUE SEA CONFORME AL
PRESUPUESTO, FIRMANDOLAS MANCOMUNADAMENTE CON EL SINDICO...", 84 FRACCION i, FACULTA AL SINDICO MUNICIPAL PARA AUTORIZAR LOS GASTOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA MUNICIPAL, ASI COMO VIGILAR EL MANEJO Y APLICACION DE LOS RECURSOS,
DE CONFORMIDAD CON EL PRESUPUESTO CORRESPONDIENTE ; 103 FRACCION XI FACULTA AL TESORERO MUNICIPAL A FORMULAR LOS PROYECTOS ANUALES DE LEY DE INGRESOS Y PRESUPUESTO DE EGRESOS MUNICIPALES Y EJERCER EL CONTROL Y VIGILAR SU
APLICACION; Y 211 DONDE SENALA..."LAS TESORERIAS MUNICIPALES DEBERAN VIGILAR QUE EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS SE HAGA EN FORMA ESTRICTA, PARA LO CUAL, TENDRAN FACULTADES PARA VERIFICAR QUE TODA EROGACION CON CARGO AL
PRESUPUESTO ESTE DEBIDAMENTE JUSTIFICADO, PUDIENDO RECHAZAR UNA EROGACION, S| ESTA SE CONSIDERA LESIVA PARA LOS INTERESES DEL ERARIO MUNICIPAL, COMUNICANDOLO AL AYUNTAMIENTO
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https://www4 bbvanet.com.mx/mexiconet2/mexiconet2/OperacionCBTFServlet?proceso=traspaso_tercero_pr&operacion=traspaso_tercero_op&accio. ..

BBVA
000007 __
07/07/2020 10:48:02 AM cmlp;o é‘z N 115
Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera
MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC
07/07/2020
Resultado del traspaso
Cuenta de retiro: 0445695910
Cuenta de deposito: 1457789440
Nombre del tercero: MARIA DEL CARMEN BERUMEN BANUELOS
Importe: $496.00
Fecha de operacion: 07/07/2020
Concepto de pago: REEMBOLSO GASTO
Folio de Internet: 0047507011

La comision por operacion sera aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.

El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

Cerrar Imprimir
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RFC emisor: HEIJ6805064Z1 Folio fiscal: 0 U 0 0 L %EDZ?BAS-ACBD-4CFD-BE7E—731ESDBZDEAA

Nombre emisor: J MARCOS HERNANDEZ IBARRA No. de serie del CSD: 00001000000410852784
RFC receptor: MME850101QD8 Cédigo postal, fecha y hora de 99510 2020-07-01 19:30:59
Nombre receptor: MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC emision:
Uso CFDI: Gastos en general Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporacion Fiscal
Conceptos
Clave del producto R R i e g B
"i'yloiﬁmf‘v' o /| . Cantidad | dad HM, | Valor unitario porte e : "D cuen | No. de pedimento | No. de cuenta predial
90101501 1 E48 Un Consumo 427.59 427.59
o . Ti T
Descripeién . | Un Consumo Impuesto Tipo Base Fa;zr Ca::t: Importe
i IVA Traslado 427.59 Tasa 16.0000% 68.41
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $427.59
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladados IVA 16.0000% $68.41
i L Total $ 496.00
Método de pago: Pago en una sola exhibicién

Sello digital del CFDI:
XA+EiManSSBEZjanS3CZn6kaRnIORWACCeYQOZuYnU24NQAwSRHrXthVBLcVMtTIMqU7N8p2CQRdRLmAd+P82VbBI2Uwyth9fBBYt4VPgXXzQOMcGuXUEAkPapO 1ghbegb1
05P5IT50ALhc7R+1CFnWOTpwmrfDEXNzLGx8svivwbiCY GuxMUJgegEGtaXfakqFyXCOUge 1YQIpTim86RNM2sELPESsd3VddTvGfxu2+n7vJjQaWgnSt4R4/gaotueil/olMtk4 +JsHGEBOLg
TrnFU30ORNPk6LSIZORGTZut6QdIUS0c79yw T 3xlijCTBrKCHzKWFIWd4vHDA==

Sello digital del SAT:
UAanthUnHbohWoQiTiIYXetznMoybCNDngTknCKnH4JA23Rthot'lYl#RKTh+N4Aj75hV+i5XxPNT+K+VjUXGkQGLuszbonGSIthqupR15mTqungIdP3Mx4qrM+oP4aN5pgg+bD
nBI2NWOtoB5XCICGF AvdzigkYrMHmbEFBEWDAtmIOdIWJA+U/4el9eNjus58P4A3Aeq 1 HVbVZ 1 DL+jd4C4WmMNds TidQxIbTHHqzV UBaf9ItKIDXUTAIVLBCBiewUZCJMnoL +7igGDEF00kZ
vhSFZEF2gA10fFfgY1/fub2LHbCBTX5C23F8I+cvuzAx6wXFK2z4w==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
||1.1]0ED276A5-ACBD-4CFD-BE7E-731E5DB2DEAA|2020-07-01719:32:25|SAT970701NN3|XA+EiMpnS58BE2jnPmS3Czn6RwkRnloRWACCeYQOZuY
NU24NQAWSRHrXFhnV6LcVMETIMqU7N8p2CQRARLMAA+P82vbBI2UwyCdh9fBBYt4VPgXXz90McGuXUEAKPap01ghbegb105P5IT50ALhc7R+1CFnW
OprmrfDEXNzLGstvivaiCYGuxMUJgegEGMXquFyXCOqu1YQIpTim86RnM25ELPESsd3VddTvaxu2+n7ijQannSt4R4/gaotueiI/oIMtk4+JsHG
EBOLgGTrnFU30RNPk6LsIZIRGTZut6QdIU50c79ywT3xlijCTBrKCHzKwFIWd4vHDA==|00001000000403258748|

RFC del proveedor de certificacién: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2020-07-01 19:32:25
No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



Page 1 of 1

¥
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?> 0 0 0 0 1) (:1
<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3" Version="3.3" Fecha="2020-07-01T19:30:59"
Sello="XA+EiMpnSS8BE2jnPmS3Czn6RWkRnIoRWACCeYQ0ZuYnU24NQAwWSRHrXFhnV6LcVMtTIMqU7N8p2CQRARLmAd+P82vbBI2UwyCdh9fBBYt4V P
FormaPago="01" NoCertificado="00001000000410852784" SubTotal="427.59"
Certificado="MIIGajCCBFKgAwIBAgIUMDAwMDEwWMDAwWMDAOMTA4NTI3ODQwDQYJKoZIhveNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDCIBLKkMulGRIb(
Moneda="MXN" Total="496.00" TipoDeComprobante="I" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="99510" xsi:schemaL ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance">

<cfdi:Emisor RegimenFiscal="621" Nombre="J MARCOS HERNANDEZ IBARRA" Rfc="HEIJ6805064Z1"/>
<cfdi:Receptor Nombre="MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC" Rfc="MME850101QD8" UsoCFDI="G03"/>

- <cfdi:Conceptos>

- <cfdi:Concepto Importe="427.59" ValorUnitario="427.59" Descripcion="Un Consumo" Unidad="Un Consumo" ClaveUnidad="E48" Cantidad="1"
ClaveProdServ="90101501">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="68.41" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="427.59"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>

- <cfdi:lmpuestos TotallmpuestosTrasladados="68.41">

- <cfdi:Traslados>
<cfdi-Traslado Importe="68.41" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:lmpuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemalLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigitalTimbreFiscalDigitalv11.xsd"
SelloSAT="U4SnqtLhUnHbohWo9iTilYXexHznMoybCNDzlgTknCKnH4JA23RaBhot7YI+RKTh+N4Aj75hV+iSXxPNT+K+VjUXGkQGLujzQbof9(
NoCertificadoSAT="00001000000403258748"
SelloCFD="XA+EiMpnS58BE2jnPmS3Czn6RWkRnloRWACCeYQO0ZuYnU24NQAWSRHrXFhnV6LcVMtTIMqU7N8p2CQRARLmAd+P82vbBI2Un
RfcProvCertif="SAT970701NN3" FechaTimbrado="2020-07-01T19:32:25" UUID="0ED276A5-ACBD-4CFD-BE7E-731ESDB2DEAA"
xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
</cfdi:Complemento>

</cfdi:Comprobante>

file:///C:/Users/ Sindicatura/Downloads/MUN%2OMONTESCOBEDO%20 1-7-20.xml 02/07/2020
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HONORABLE AYUNTAMIENTO
2018-2021

“ANO 2020, 150 ANIVERSARIO DEL NATALICIO DE JULIO RUELAS”

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL
SECCION: SINDICATURA

OFICIO: 100

EXPEDIENTE: 2020

LUGAR: Monte Escobedo, Zacatecas.
FECHA: 02 de Julio 2020

ASUNTO: Solicitud de reembolso.

L.C. Y F. IVAN DE JESUS LUNA AMARO

TESORERO MUNICIPAL
PRESENTE:

Por medio del presente me dirijo a Usted a fin de solicitarle el reembolso de lo
siguiente:
NO. | CONCEPTO NO. DE | MONTO

FACTURA:

1.- Pago de alimentos para OED276A5- $ 496.00

integrantes de Ayuntamiento

en salida a ASE, Zac.

TOTAL: $ 496.00

Sin mas por el momento, me despido de Usted envidndole un cordial saludo.

[ E N ;/A\M E D /
1

I\ ‘.13” CARMEN BERUMEN ELOS
|

|

P\ blNDlCATURA MuéHB'D'CA MUNICIRAL
\ MONTE ESCOBEDD, ZAC. 1

i

f
c.c.p.\grchivo
L"MCBB/maag

JARDIN ZARAGOZA # 7 CoL. CENTRO MONTE ESCOBEDO, ZAC. C.P. 99400
h.a.monte.zac@gmail.com (457)94801 71 (457) 948 01 50
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HONORABLE AYUNTAMIENTO
2018 - 2021

“Afo 2020, 150 Aniversario del Natalicio de Julio Ruelas”

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL.

SECCION: SECRETARIA DE GOBIERNO.
OFICIO: 1059/2020

ASUNTO: Oficio de Comision

Monte Escobedo, Zac., 30 de junio del 2020
LIC. MARIA DEL CARMEN BERUMEN BANUELOS

SINDICA MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Por medio del presente, se le comisiona para que se traslade a Zacatecas, Zac.,

haciéndose

acompafdar del Lic. en Agronegocio Erik Sanchez Sdenz, Regidor del H. Ayuntamiento a una reunion a
Auditoria Superior del Estado el dia 01 de Julio del afio en curso, en el vehiculo NP300, color rojo,
placas YY-7685-B con nimero econémico 75. Autorizandole 50 litros de gasolina y viaticos.

Sin mas por el momento me despido de Usted, agradeciendo de antemano la atencidn

brindad al presente.

18 w@TENTAM EN7

e J!(DELIéTAL ALCABA
&gfdaﬁammaa@oms/mo MUNICIPAL

iONTE ESCOBEDRO, ZAC.

JARDIN ZARAGOZA # 7 CoL. CENTRO MONTE ESCOBEDO, ZAC. C.P.99400
h.a.monte.zac@gmail.com (457) 94801 71 (457) 948 01 50
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